Российская  Федерация

Красноярский рай

Казачинский район

Отношенский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2021                                                  с. Отношка    № 10-50 рс

О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от

24.12.2016 № 10-38 рс «Об утверждении положения об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные

должности, и муниципальных служащих Отношенского сельсовета»

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53

Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства

Красноярского края от 16.12.2016г. № 656-П «О внесении изменений в Постановление

Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих»,  руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета

Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 24.12.2016 № 10-38

рс «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных

служащих Отношенского сельсовета» (далее-Решение)  следующие изменения:

1.1 В пункте 1 статьи 7 в приложении Решения слова «от 10 до 40» заменить на цифру

«40».

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Отношенского сельского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Отношенский вестник».

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                 С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф. Гибадулин